
UCHWAŁA NR LXV/1880/21 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
udziału Gminy Miejskiej Kraków wynoszącego 598/1000 części nieruchomości gruntowej, 

zabudowanej budynkiem mieszkalnym położonym w Krakowie przy ul. Kobierzyńskiej Nr 87. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst  
jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378, z 2021 r. poz. 1038), § 4  pkt 5  § 9  ust. 1  pkt 2  uchwały 
Nr XV/99/03 Rady Miasta Krakowa z  dnia 7 maja 2003 r. w  sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2017 r. poz. 741) – uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu ustnego nieograniczonego udziału Gminy 
Miejskiej Kraków wynoszącego 598/1000 części nieruchomości gruntowej, składającej się z działek:  
nr 197 o pow. 0,0595 ha, zabudowanej budynkiem mieszkalnym Nr 87 przy ul. Kobierzyńskiej, 
nr 198 o pow. 0,0334 ha oraz nr 185 o pow. 0,0064 ha obręb P-34 jednostka ewidencyjna Podgórze, 
objętej księgą wieczystą KR1P/00184818/5. Obszar w skład którego wchodzi nieruchomość 
nie podlega ustaleniom miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego. Zgodnie ze Studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Krakowa nieruchomość 
położona jest w strukturalnej jednostce urbanistycznej Nr 16 w kategorii zagospodarowania terenu 
o symbolu MW - tereny zabudowy mieszkaniowej wielorodzinnej. MW - Tereny zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Rafał Komarewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 69374072-577D-4BF2-BFF5-E2957B6227E0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


